
Extrato por período
Via internet

Cliente

IBAITI CAMARA VEREADORES
Agência: 0918 / Produto: 013 / Conta: 00000645-1

Emitido em
01/11/2023 - 08:05:53

Lançamentos de 31/10/2023 à 01/10/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO

DOCUMENTO HISTÓRICO
VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

20/10/2023 20/10/2023 000000 REM BASICA 113.52 910113.52

20/10/2023 20/10/2023 000000 CRED JUROS 485.29 910598.81

20/10/2023 20/10/2023 201418 CRED TEV 80000.00 990598.81

22/10/2023 22/10/2023 000000 REM BASICA 182.83 990781.64

22/10/2023 22/10/2023 000000 CRED JUROS 1129.48 991911.12

24/10/2023 24/10/2023 000000 REM BASICA 170.41 992081.53

24/10/2023 24/10/2023 000000 CRED JUROS 1082.15 993163.68

25/10/2023 25/10/2023 000000 REM BASICA 102.80 993266.48

25/10/2023 25/10/2023 000000 CRED JUROS 462.73 993729.21

26/10/2023 26/10/2023 000000 REM BASICA 115.43 993844.64

26/10/2023 26/10/2023 000000 CRED JUROS 524.31 994368.95

27/10/2023 27/10/2023 000000 REM BASICA 187.11 994556.06

27/10/2023 27/10/2023 000000 CRED JUROS 870.40 995426.46

30/10/2023 30/10/2023 301717 TEV MESM T -5426.46 990000.00
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